CARTA DE TRANSFERENCIA DE ACCIONES DE LA COMPAÑÍA 

MEGATRAX S.A. 

Yo, SUASTEGUI JIMENEZ ANDREA STEFANIE con cedula de ciudadanía N2 0917142556 ecuatoriana, mayor de edad, 

soltera, CEDO Y TRANSFIERO SETECIENTAS NOVENTA Y OCHO (798) ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS 

con el valor de UN DÓLAR (1.00) DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA cada una, de la compañía MEGATRAX 
S.A., de mi propiedad legalmente suscritas y que cedo a favor del señor SUASTEGUI PUTAN VICTOR MANUEL con 

cedula de ciudadanía N2 0902645142 ecuatoriano, mayor de edad, soltero quien por este acto acepta,

[...]

PUTAN VICTOR MANUEL, en mi calidad de Gerente General y en cumplimiento a lo dispuesto en el 

Art. 189 de la Ley de Compañías vigente certifico que la señorita SUASTEGUI JIMENEZ ANDREA STEFANIE 

accionista de MEGATRAX S.A., realizo la transferencia de dominio de sus SETECIENTAS NOVENTA Y OCHO (798) 

ACCIONES, cediendo a favor del señor SUASTEGUI PUTAN VICTOR MANUEL quien es el adquiriente cesionario, 

acto que se encuentra inscrito el 09 de diciembre del 2019 en el Libro de Acciones y Accionista de la compañía 

que se lleva a efecto. Consta que se le entrego y recibió sus Títulos acciones.